琼科函 E⒛14)320号

关于转发科技部基础研究司

《关于征集
“
十三五

”
科技基础性工作

》的通知

术发展规划纲要 (2OO⒍zO20)

刂的工作安排,科技部基础研究

司拟于近期启动
“
十三五”

科技基础性工作的战略研究,深入

调研现实需求并明确未来部署,并征求明年及
“
十三五”期间

对科技基础性工作的重大需求。现将 《关于征集
“
十三五”科

技基础性工作重大需求的函》(国科基函匚⒛14〕 27号 )转发给

你们。

请各单位根据科技部文件的要求和实际情况组织报送,于 8

月17日 前将国家科技基础性工作专项重大需求建议书 (格式详

见附件 )报送海南省科技厅计划处。

∶ 65376558  65339913

Emai1:tanghuan05240126。 GOm

海

201